Forox cis. in forceps est expositū.

Forpicula le. dimi. parua forper.

Foris. a foros dī foris. ablatio ab hac forte. i. euēt⁹ re mū. vñ et sepe inuenit̄ positū aduerbialit̄ p̄ adūbio euētus. nec bāc nomē nisi istas duas voces.

Forsan. a fors deriuat̄ fors fortuitu forsāt̄ et forsitā et fortassis et fortasse. q̄ dubitatiōe p̄ferunt̄. sicut et fors dubitalis est. Sed hoc distingue. fortuitu est aduerbiū euētus. s̄ fortassis et fortasse s̄t adūbia temeritatis. forsāt̄ forsāt̄ et forsitā s̄t adūbia dubitādi bāc distin citionē facit p̄stī. s̄ q̄ oīa ista p̄ferunt̄ dubitatiōe. Jō p̄stī. q̄numerat̄ ista int̄ adūbia dubitādi. ponit̄.

Fortassis forsitā. fortuitu. fortasse et forsāt̄ forsāt̄ ex forte fortuna est aduerbiūz cūntua. Et componit̄

De litera

Frango gis. fregi fractū. **I**nde fractus ta. tñ. 7 hec fra
ctio onis. 7 h̄ fracture re. 7 hoc fragmē mis. 7 h̄ fragmē
tū ti. **F**rango pponit cū am. qd̄ est circū et mutat m. in
n. 7 dicit anfringo gis. anfregi fractū. **I**tē fringo gis.
id est simul frangē. **I**tē defringo gis. i. valde v̄l deorsū
frāgere. **D**iffringo gis. i. diversis modis frāgere. **I**nfrī
go gis. i. ut frāgere. vel infringēdo illidere. **E**ffringo
gis. i. valde vel extra frangere. **P**erfringo gis. i. pfecte
frangē. **R**efringo gis. i. itē frangē vel retro. **F**rango
et̄ pposita sunt actiua. **I**tē pposita ab eo mutant a
sui simplicis in i. in pnti. vt anfringo. pfringo. infringō
Preteritū v̄bo 7 supinū sui simplicis retinet immutata
vt pfragi cōfractū. **I**tem simplex 7 cōposita abiçunt
n. in pterito 7 supino.

Gantis. i. locutio vel interptatio vel sermo s̄m p̄p.
7 dicit a fraro v̄bo greco. qd̄ ē idē q̄ loquor. Et inde
hec frasishui frasis. locutio vel modus loquendi. 7 hic
frasses. i. locutor.

Fratellū li. a frango gis. dicit hoc fratellum li. i. stilli
cidium stercois vel sterquilini. vñ frateo tes. tui. id est
sordere displicere vel tergere.

Fratris. **A** fructu dī. q̄ aut dī frater q̄si fere alter
etymo. est. **D**ropie aut fratres sunt. q̄ sunt nati ex eo
dem patre. h̄ diversis matrib. **V**n et fratre dicunt. q̄
sunt ex eodem fructu. i. semine nati. **S**ed germani sunt q̄
sunt ex adē matre. h̄ diversis patrib. sunt pcreati. vñ
7 germani dicunt q̄si ab eadē genitrice manates. non
vt aliqui dicunt ex eadem germie. q̄ tm̄ fratres dicunt. **I**tē
germani dicunt veterini. q̄ sint ex vniuersis patrib. 7 uno
vtero editi. **G**ermane etiam intelligunt vt germani. et
soror ut frater. Et est soror ex eadem semine dicta. q̄ so
la cum patrib. in sorte cognatiōis habeat. **S**i v̄bo ha
beat eundē patrē 7 eandē matrē dicunt fratres. q̄ ha
bent eundē patrē. **E**t dicunt germani q̄ habet eandē
matrē. 7 dicunt fratres germani. q̄ habet eundē p̄iem
7 eandē matrē. 7 silr intellige d̄ femineo genē. **E**t scias
q̄ quatuor modis fratres dicunt. s. natura. cognatiōe.
gente. 7 affectu. **N**atura vt esau 7 iacob. **P**etr̄ et an
dreas. **C**ognatiōe q̄ sunt de eadē familia sine parētela
sive p̄sanguinitate vt abraā 7 lotb. **V**n in li. geneb. di
xit abraā ad nepotē suū. **V**ō sit rixa inter me 7 te. 7 int̄
pastores meos 7 pastores tuos. fratres em̄ sum. **G**en
te vt om̄es indei inter se fratres dicunt. **V**n aplus ad
Ro. Optabā em̄ egoip̄ anathema eē a xpo. p̄fratrib. meis.
qui sunt cognati mei s̄m carnem. q̄ sunt israelite.
Affectu etiā fratres dicunt. 7 h̄ duplicit. s. cōiter 7 spe
cialit. **C**ōmunit. s. coi affectu. sicut oēs homies q̄ de co
dem patre nati sunt fratres vocant. 7 pari germanita
te adiunīcē p̄iungunt. **V**nd sc̄ptura. **D**icite his q̄ o
derint vos frēs nri vos estis. Spēali affectu om̄es xp̄iani
fratres vocant. **V**n psal. Ecce q̄bonū 7 q̄iocūdū ha
bitare frēsin vñ. **E**t nota q̄ s̄m iura inuenit fraterni
tas sp̄nalis. q̄ attēdit int̄ illū qui suscipit de sacro fon
te 7 filios 7 filias carnales patris sui sp̄nalis sine patri
ni. **D**e pdictor matrimonio sine aliq̄ dubitatione ita
teneas. q̄ oēs filij duoy cōpat̄ sine ante cōpatnitatē
geniti sunt sive postea. p̄nt legitimate matrimonialis
copulari excepta illa psona qua mediā p̄patnitas ē cō
tracta. **N**ā illa psona nunq̄ p̄t copulari alicui filior
patris sui sp̄nalis. **D**e hac materia vide in cōmater. 7 i
cathēsis 7 in patrin. **I**tē queris. **S**i fili sacerdotis v̄l
alter? viri q̄ baptizavit puellā possit p̄trabere cum ea
quā pater eius baptizavit. **D**ic iure nouo q̄ nō immo
etiā si cōtractū fuerit matrimonia est sepandū. 7 pdu.
p̄mā supnaturaliter. **L**ucan̄ in p̄mo. Fraterno p̄mi
maduerit sanguine muri.